dipanggil secara resmi dan patut untuk menghadap di muka sidang, tidak hadir; (2) 

Mengabulkan gugatan penggugat secara verstek; (3) Menjatuhkan talak satu ba'in 

sughro tergugat terhadap penggugat; (4) Membebankan kepada penggugat untuk 

membayar biaya perkara ini  sejumlah Rp. 410.000,- (empat ratus sepuluh ribu 

rupiah). 

Sampai disini dapat dipahami bahwa pihak penggugat yang hanya mampu 

menghadirkan bukti satu orang saksi, maka hakim karena jabatannya menyuruh pihak 

penggugat untuk melaksanakan sumpah suppletoir serta ditambah persangkaan hakim 

yang didasarkan pada ketidakhadiran tergugat yang telah dipangil secara sah dengan